
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

25 

21 

45 

15 

34 

37 

51 

75 

19 

122 

Nome 

OLIVA ALCANTARA JUAN FRACISCO 

BLANDO ALESSANDRO 

TIRAFERRI MATTEO 

STARNONE FABIO 

CORSI FILIPPO 

RIGHETTI ANTONIO 

STURNIOLO CARLO DOMENICO 

MIHAEL MARTIN 

MORELLI NICO 

VIGNONE ANDREA 

Team 

RACING PALERMO 

BERGAMO 

VIADANA 

BERGAMO 

SAN MARINO 

RACING PALERMO 

BERGAMO 

WHITE BLUE TEAM 

ALBENGA 

Tempo Migliore 

56.001 

56.651 

56.756 

57.079 

57.133 

57.306 

57.644 

57.684 

57.753 

57.767 

Diff 

0.650 

0.755 

1.078 

1.132 

1.305 

1.643 

1.683 

1.752 

1.766 

Nel Giro 

4 

2 

2 

7 

6 

5 

7 

4 

1 

5 

Ordinato in base al miglior giro

Margine della Vittoria 

17.698 

Velocità  Media 

66,286 

Miglior tempo sul giro 

56.001 

Velocità Migliore 

83,699 

Giro Migliore di 

25 - OLIVA ALCANTARA JUAN FRACISCO 

Stampato: 11/07/2021 11.57.56 

Il DSC MATTEO SACCHETTO 

Il direttore di Gara FABIO PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Deltacrono Rovigo 

Trofeo Scooter Polini 2021 

100 BIG 

Prove Qualifica 2 

Qualifica Iniziato a 11:45:12 

Adria 1,302 Km. 

11/07/2021 11:45 


